２０２２年１０月吉日

お客様各位

マーケティング本部

ケミカルアンカービジネスユニット

ケミカルアンカー価格改定のお願い

拝啓 貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

平素より弊社ケミカルアンカー製品につきまして格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて昨年からのケミカルアンカーの原材料（樹脂、硝子管等）、仕入商品、物流費等の価格が

留まることなく高騰し続けております。

弊社と致しましても生産の合理化・省力化に向けた最大限の努力を続けておりますが、現状を

鑑みますと自助努力だけでは吸収できない状況にあります。

つきましては誠に恐縮ではございますが、下記の通り価格改定をお願いする次第でございます。

何卒、弊社事情をお察し頂き、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

 尚、今後とも一層の品質、サービスの向上を図ると共に、安定供給に努めて参りますので、

変わらぬご支援賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

敬具

記

・対象製品   ：ケミカルアンカー製品全般

・価格改定率  ：１０％～１５％程度ＵＰ

・受注開始日  ：２０２２年１１月２８日受注分より

         但し、受注生産品は２０２２年１１月２１日受注分よりとさせて頂きます。

※ 安定供給実施の為、前年同月の数量を大幅に上回るご発注は、お断りさせて頂きます。

※ 詳細につきましては、弊社営業担当者よりお見積書を提示させて頂きます。

以上